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Slik finansieres virksomheten

Arbeidet i BCC finansieres i all hovedsak via gaver. Som det fremgår av regnskapet, mottok BCC-forbundet
181,3 MNOK i 2022. I konstitusjonen er det angitt at, for å kunne gjennomføre formålet og aktivitetene, kan 
BCC-forbundet og dets medlemsorganisasjoner blant annet:

 → Motta gaver, tilskudd eller arv

 → Motta støtte fra lokale, regionale, nasjonale eller internasjonale myndigheter eller organer

 → Kreve kontingent fra medlemsorganisasjoner, fastsatt av representantskapet

 → Ta imot frivillig og ulønnet innsats

 → Motta avkastning fra formålsinvesteringer, passiv inntekt fra fysiske eller finansielle eiendeler eller

 → inntekt fra aktiviteter som realiserer medlemsorganisasjonenes formål

En stemningsfull kveldsamling under sommercamp for ungdomsklubben
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Vårt formål 

BCC-forbundets formål er nedfelt i konstitusjonen og det er å: 

 → fremme den kristne tro slik den framkommer i BCC-forbundets trosgrunnlag, 

blant alle mennesker, og lære dem som ønsker det å holde alt det Jesus har 

befalt 

 → fremme kristendommens rammevilkår og anseelse i samfunnet 

 → tilby barn og ungdom et positivt og sunt kristent miljø, og skape gode 

rammevilkår for barn og ungdoms personlige, åndelige og sosiale utvikling

Hvem er BCC  
– og hva arbeider vi for? 
BCC-forbundet er en sammenslutning av organisasjoner, som deler  
trosgrunnlag og formål. Forbundet er kristent, ideelt og allmennyttig,  
og har en omfattende internasjonal virksomhet.

I takt med både menighetens og samfunnets 
utvikling har BCC arbeidet for å sikre en god 
organisering som møter både dagens og 
framtidens behov. Som det eneste norske 
trossamfunn som har fått internasjonal utbredelse, 
hadde vi lenge liten grad av formell organisering. 
Dette har blitt utviklet gjennom flere år, og i 2021 
ble det internasjonale BCC-forbundet konstituert. 

Budskapet Jesus kom med er det som samler 
oss, og Bibelen er vår eneste autoritative skrift. 
Menighetens grunnlegger, Johan Oscar Smith, 
forkynte dette i begynnelsen av forrige århundre, 
og mange trofaste menn og kvinner har videreført 
denne gode arven. I dag har vi en stor andel av 
unge medlemmer som er aktive i menighetsliv, 
misjon og omsorgsarbeid. 

En sentral faktor er nettopp medlemmenes 
engasjement og entusiasme for formålet. De 
kjenner eierskap til arbeidet som skal til for å 
oppfylle dette, og mange stiller opp som frivillige i 
ulike oppgaver. 

Året 2022 ble det første fulle driftsåret for de nye 
organisasjonene i BCC-forbundet. Flere barne- 
og ungdomsorganisasjoner ble tatt opp som 
assosierte medlemmer, og en rekke komiteer ble 
etablert av representantskapet. 

Denne årsrapporten beskriver den samlede 
virksomheten i sentralorganisasjonen og medlems-
organisasjoner klassifisert som fellestiltak. 
Virksomheten i våre lokale menigheter og barne- 
og ungdomsorganisasjoner er beskrevet i egne 
årsrapporter. 
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Aktiviteter til oppfyllelse av formålet

Møter og samlinger, søndagsskole, lovsang og musikk, barne- 
velsignelse, troendes dåp, nattverd, bibelundervisning eller lignende

Regionale, nasjonale eller internasjonale kristne konferanser

Medieproduksjon, distribusjon og utvikling 

Misjonsarbeid

Aktiviteter og omsorgsarbeid for barn og ungdom 

Humanitær bistand og omsorg for syke, eldre, ensomme,  
fattige og andre trengende 

Opplæring av frivillige medarbeidere og menighetsledere

Formålsinvesteringer og eierskap i, eller finansiering av, kristent  
sosialt entreprenørskap 

Hentet fra BCC-forbundets konstitusjon



REPRESENTANTSKAPFORSTANDERSKAP

KOMITÉERSEKRETARIAT

19 norske menigheter

BCC-forbundet

BMS International

BCC Facilities

BCC Event

BCC Media BCC A-team

BCC Music

BCC Fund

BCC Norge

Organisering og 
beslutningsmyndighet
Det er tre typer medlemsorganisasjoner i BCC-forbundet, fellestiltak, 
assosierte organisasjoner, samt menigheter og barne- og ungdoms- 
organisasjoner. Sentralorganisasjonen består av en rekke organer, som 
illustrert under. Les mer om beslutningsmyndigheten på høyre side.
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Dette er de sentrale satsingene i forbundet. 
Per 2022 er det etablert syv stiftelser med 
spesifikke oppdrag og egne styrer. Les deres 
rapporter på side 28-51.  

Fellestiltak

Et organ som er øverste myndighet i alle 
spørsmål som ikke faller innunder forstander-
skapets ansvar. Representantene velges fra 
medlemsorganisasjonene. Hvert år vedtar 
representantskapet budsjett og bevilginger til 
fellestiltakene basert på deres virksomhets-
planer. 

Andre typiske saker er behandling av  
regnskaper, nedsettelse av komiteer og valg 
av personer til verv. Representantskapet 
kan sette vilkår for og behandle søknader fra 
organisasjoner som ønsker å bli tatt opp som 
medlem.  

Representantskapet kan ikke fatte  
beslutninger med direkte virkning i  
medlemsorganisasjonene; disse må følges 
opp av egne vedtak i hver selvstendige  
organisasjon.  

Representantskap

Er offentlig registrert trossamfunn i Norge, og 
nasjonalledd for de norske lokalmenighetene.

BCC Norge

Et organ som er øverste myndighet i tros-  
og lærespørsmål, og har ansvaret for  
forvaltningen av trosgrunnlag og lære. De har 
ansvaret for det kristne innhold i produksjoner 
og konferanser, og fastsetter målgrupper for 
aktivitetene i BCC-forbundet og felles- 
tiltakene. Forstanderskapet arrangerer også 
den årlige forstandersamlingen. 

Forstanderskap

Ivaretar og følger opp representantskapets  
interesser imellom representantskaps- 
møtene. De skal følge opp beslutninger og 
har ansvar for å forberede og gjennomføre 
representantskapsmøtene. Sekretariatet 
fungerer som styre for BCC-forbundet.  

Sekretariat

Komiteer og arbeidsgrupper

Representantskapet kan utnevne komiteer 
eller arbeidsgrupper for konkrete satsinger, 
fagområder, funksjoner eller lignende.  
Deltakerne kommer fra medlems- 
organisasjonene, og oppgaven er å arbeide 
med relevante temaer innenfor sitt mandat.  
For tiden finnes det åtte komiteer og en  
arbeidsgruppe. Les mer på side 22-23.  
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Fra forstander
2022 ble et spesielt, men rikt og minneverdig år. Krigen i Ukraina preget 
store deler av året, og vi har båret de som opplever krigen, i våre bønner. 
Det bare øker lengselen etter evigheten, da krig og smerte ikke skal finnes 
mer. Men fortsatt har vi nådetid, og skal utrette noe for Guds rikes sak. 

Jeg synes det er ganske forunderlig å tenke på
at vi har det så godt når vi kommer sammen. I
tillegg til misjonsvirksomhet og stor aktivitet i
lokalmenighetene, hadde vi i løpet av fjoråret ni
internasjonale stevner og fire ungdomscamper på
Brunstad.

Det er nesten utrolig at det kan gå an, særlig med
en så stor ungdomsflokk. Flere tusen er samlet
på en gang, og vanligvis vil slike store samlinger
bety utfordringer med både ro og orden. Men vi har
fredelige dager på stevner og camper, og de aller
fleste oppfører seg veldig bra. Dette tror jeg bare er
mulig ved Den Hellige Ånd og den hjelpen vi har i
Guds ord.

I Ordet ligger det en veldig mulighet for alle
mennesker å bli til ett, uavhengig av hvem vi er eller
hvor vi kommer fra. Og enheten i Kristus Jesus gir
en veldig løftekraft til å gjennomføre det som er vår
oppgave i den tiden vi lever i. Jesus ba oss om å gå
ut og:
«gjøre alle folkeslag til disipler, idet dere døper
dem til Faderens og Sønnens og Den Hellige
Ånds navn og lærer dem å holde alt det jeg har
befalt dere»
Matteus 28, 18-20
Alt kommer an på om vi vil gjøre det Jesus befalte
oss. Han sa til sine disipler:
«Vil noen komme etter meg, da må han fornekte
seg selv og ta sitt kors opp og følge meg.»
Matteus 16, 24

Paulus var en av de som ville følge Jesus. Det
fremgår tydelig av hans personlige vitnesbyrd i
Galaterbrevet:
«Jeg er korsfestet med Kristus, jeg lever ikke
lenger selv, men Kristus lever i meg, og det liv
jeg nå lever i kjødet, det lever jeg i troen på Guds
sønn, som elsket meg og ga seg selv for meg.»
Galaterne 2, 20

Videre i Galaterbrevet løfter han opp at vi alle kan
bli til ett i Kristus, uansett hvem vi er:
«Alle er dere jo Guds barn ved troen på Kristus
Jesus; for dere, så mange som er døpt til 
Kristus, har ikledd dere Kristus. Her er ikke jøde 
eller greker, her er ikke trell eller fri, her er ikke 
mann og kvinne; for dere er alle én i Kristus 
Jesus.»
Galaterne 3, 26-28

Når alle blir til ett i Kristus, så virker Den Hellige
Ånd liv og fred i den enkelte, og det blir en fredelig
atmosfære rundt det hele. Dette opplever vi i
praksis, og bare slik kan enheten bevares, og
menigheten utvikle seg videre i sunne og gode
spor.

Store deler av fjoråret jobbet vi i forstanderskapet
med å videreutvikle beskrivelsen av vårt
trosgrunnlag. Jeg tar med et utdrag fra
innledningen av dette i denne årsrapporten, og
håper mange finner det interessant å sette seg litt
mer inn i hva vi tror på, og hva BCC står for.

Så vil jeg rette en varm og inderlig takk til alle som
har vært med å bære og bygge menigheten i året
som var. Både unge, voksne og eldre har med iver
og glede bidratt slik at vi kan samles om det som
betyr så mye for oss. Vi samles om Bibelens ord,
som vi opplever gir oss hjelp, trøst og veiledning til
et godt og velsignet liv her i verden. Og samtidig
gir det oss et veldig håp for evigheten, hvor vi alltid
skal være sammen i en ny tidshusholdning.

På vegne av forstanderskapet,
Kåre J. Smith

Når alle blir til ett i Kristus, så virker Den Hellige Ånd liv og fred 
i den enkelte, og det blir en fredelig atmosfære rundt det hele.  

Dette opplever vi i praksis, og bare slik kan enheten bevares, og 
menigheten utvikle seg videre i sunne og gode spor.

Kåre J. Smith
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Utdrag fra trosgunnlaget
 
Brunstad Christian Church (BCC) hadde sin begynnelse i det små 
på begynnelsen av 1900 tallet. Det hele begynte med en mann,  
Johan Oscar Smith (1871-1943). Han hadde kjent Guds dragelse 
på seg helt fra barndommen, og han hadde en usedvanlig sterk 
trang etter sannhet og gudsfrykt. Femten og et halvt år gammel 
reiste han til sjøs, og kom 2 år senere inn i marinen hvor han 
tjenestegjorde da han omvendte seg til Gud 17. mai 1898, 26 år 
gammel. 

Smith leste i Guds ord hvordan en kristen 
skal leve. Det ble en veldig nød for ham 
at han ikke fikk dette til å lykkes i sitt eget 
liv. Han kom sammen med noen andre 
ungdommer som ba og leste i Bibelen 
sammen, og Guds Ånd arbeidet kraftig på 
han at han skulle rense seg. To år etter sin 
omvendelse fikk han Den Hellige Ånd, og 
Guds ord ble mer og mer levende for han. 

Vi vet at Smith i første rekke var opptatt av 
å leve et trofast liv i samfunn med Jesus 
Kristus, og at han selv aldri hadde tanke eller 
ønske om å danne et eget trossamfunn. 
Av den litteratur han har etterlatt seg er det 
tydelig å merke at han også var interessert 
i det som rørte seg i samfunnet han var 
en del av. Åndelige vekkelser som hadde 
påvirket mennesker både i Norge og andre 
land opptok han. Han refererer til bøker 
av ulike forfattere, og lot seg oppbygge av 
mange troende i sin egen samtid, ikke minst 
av fremtredende personer innen det som 
har fått navnet «Hellighetsbevegelsen» 
som oppstod tidlig på 1800-tallet og særlig 
fikk en sterk innflytelse i Nord-Amerika og 
Storbritannia. 

Johan O. Smith begynte i 1912 å utgi bladet 
Skjulte Skatte sammen med sin bror, Aksel 
Smith (1880 - 1919). I bladets mer enn 110 år 
gamle historie finnes det en mengde artikler 
som er skrevet som oppbyggelsesskrifter 

til mennesker som har trang etter vekst 
og utvikling i sitt kristenliv. De aller fleste 
artiklene bærer preg av fellesskap i denne 
lengsel. 

Smith tjenestegjorde i marinen i 39 ¾ år, 
og reiste ofte langs hele kysten, ikke minst 
som nøytralitetsvakt under den første 
verdenskrig (1914 - 1918). Når han hadde 
landlov, oppsøkte han kristne forsamlinger 
og mennesker, fra Vadsø i nord til Halden 
i sør. På den måten oppstod det små 
vennegrupper som flere steder utviklet seg 
til menigheter. I dag er det trossamfunn som 
begynte i det små, spredt seg fra Norge til 
mer enn 50 land på alle verdens kontinenter. 

Johan O. Smith hadde en omfattende 
brevveksling, spesielt med sin ni år yngre 
bror Aksel, og etter hvert også med sin 
nære medarbeider Elias Aslaksen (1888 - 
1976). Mange av disse brev har blitt bevart 
i sin originale form. Disse personlige brev, 
skrevet i fortrolighet til sine venner, sier 
svært mye om Smiths sannhetskjærlighet 
og den visdom Gud gav han på grunn av 
hans gudsfrykt. Brevene gir et unikt innblikk 
i vårt trossamfunns begynnelse og utvikling, 
og hvorfor de sammen med artiklene i 
Skulte Skatter er blitt så betydningsfulle og 
berikende for BCC som trossamfunn. Johan 
O. Smith døde 1. mai 1943.
(…)

I BCCs læretradisjon er det ikke nedfelt
bestemte læreskrifter, og vi har ingen
autoritative skrifter utover Guds ord, Bibelen.
Johan O. Smiths litteratur er imidlertid
gitt en særlig betydning gjennom BCC-
forbundets konstitusjon artikkel 1.2.A, hvor
det heter at «BCC-forbundets trosgrunnlag
baseres videre på den lære, de verdier og det
kristelige innhold som Johan O. Smith stod
for, i første rekke slik det framkommer i hans
artikler i bladet Skjulte Skatter, hans etterlatte
brev og hans bøker utgitt på Stiftelsen Skjulte
Skatters Forlag.».

Vi har rikelig med litteratur som sier mye om
hva vi tror på, men vi har ikke tidligere hatt en
samlet beskrivelse av trosgrunnlaget i vanlig
forstand med et mer teologisk og kodifisert
språk. I trosgrunnlaget beskrives vårt syn på
mennesket, syndefallet og Jesus som frelser
og forsoner. Vår kristologiske forståelse,
både av Jesus i sin preeksistens, som den
inkarnerte Guds Sønn og sin gjerning i sin
posteksistens, er mer inngående beskrevet i
et eget kapittel.

Paulus skriver til Timoteus at han som
apostel forkynte løftet om livet i Kristus
Jesus. Jesus sier også at han var kommet
for at vi skulle ha liv, og ha det i overflod. Vi
legger stor vekt på at læren må føre til et liv
som er omvendelsen verdig. Vi har derfor
gått dypere inn i noen utvalgte tema som
hører med til det nye livet vi er kalt til å leve

i Jesus Kristus. Det gjelder blant annet
begreper som å leve korsfestet med Kristus,
hva vi forstår med å leve et seirende liv, og
om de betingelser og løfter som gjelder for
Jesu disipler.

Vi tror at Menigheten, Kristi legeme, er en
sammenføyet levende organisme og består
av mennesker som har mottatt Kristus som
Herre og vandrer med han som Herre. Det
er av avgjørende betydning at det enkelte
lem på legemet har personlig forbindelse
med hodet, Jesus Kristus. Derfor har vi rettet
fokus på dette. Vi tror det er både betingelser
og løfter ved å være et virksomt lem på dette
legemet, og vi ønsker å beskrive hva som
ligger i dette opphøyede og himmelske kall.

Vi håper at denne beskrivelsen av vårt
trosgrunnlag er både opplysende og
forståelig for alle som vil sette seg inn i de
lærdommer som har vært så avgjørende for
oss, både som enkeltmennesker og som
trossamfunn.

 🔗 Scann QR-koden for å  
lese hele trosgrunnlaget 
på bcc.no

https://bcc.no/wp-content/uploads/2022/08/Beskrivelse-av-BCCs-Trosgrunnlag.pdf
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Fra representantskapets sekretariat
Et aktivt år ligger bak oss. 2022 har vært rikt på både innhold, arbeid og 
opplevelser, og vi er takknemlige for det kristne fellesskapet vi er en del 
av. Det er inspirerende å se at budskapet forandrer liv, og at gode rammer 
for virksomheten bidrar til fornyelse og utvikling. 

De internasjonale stevnene er navet i 
menighetslivet, og gjør at vi mer og mer blir til 
én menighet på tvers av nasjoner, kultur og ulik 
sosial status. Det var høytid da vi i sommer feiret 
at vi endelig kunne ta i bruk hele anlegget på 
Brunstad, etter en nesten 10 år lang byggeperiode. 
Vi ser at det er behov for å ha gode møteplasser, 
særlig for barn og ungdom, slik at de kan oppleve 
kristendommen som noe relevant og tidsaktuelt.  

En sentral del av virksomheten i fjor var å skape 
kristent innhold som kan deles på de plattformer 
og de arenaer ungdommer og barn er i dag. Den 
digitale satsningen går videre, og vi har støttet 
produksjon av innhold for søndagsskoler og 
ungdomsklubber. Både søndagsskolesatsingen 
og utviklingen av et spillunivers har vakt 
oppmerksomhet ved å være nyskapende i form og 
innhold. Flere kontakter oss med interesse for dette 
innholdet, både fra Norge og andre land. 

Den utfordrende situasjonen i verden preger også 
vår virksomhet. Våre venner i Ukraina og Russland 

har lagt bak seg et særdeles krevende år, og vi 
oppfordrer alle til fortsatt å være med i bønn for 
både folk og land. 

Som alle andre tar vi grep for å sikre en bærekraftig 
økonomi, og representantskapet vedtok på slutten 
av året å gjøre en oppdatering av menighetens 
økonomiske langtidsplan for de kommende årene. 

En stabil givertjeneste, og medlemmer som 
ønsker å bidra med frivillig innsats for å bygge 
menighet, ser vi som en nøkkel til suksess. 
En ny modell for givertjenesten ble utredet og 
testet i tre pilotmenigheter, med gode resultater. 
Representantskapet vedtok derfor i fjor å innføre 
evnebasert givertjeneste i alle BCC-forbundets 
menigheter fra 2023. Dette skal både bidra til 
å sikre en rettferdig fordeling og en bærekraftig 
ressurstilgang. Dette kan du lese mer om på side 
20-21.

      Fire strategiske målsetninger vi styrer etter 

 → Vi skal være én menighet 

 → Vi skal ha en sterk og bærekraftig ressurstilgang 

 → Vi skal ha formålseffektive organisasjoner lokalt og sentralt 

 → Vi skal bygge et vern om vår virksomhet 

De frivilliges innsats for fellesskapet er også 
en viktig faktor når vi snakker om bærekraftig 
ressurstilgang. Det at den enkelte bidrar etter de 
muligheter, evner og kompetanser en har, gjør 
at det til sammen blir stor løftekraft. Engasjerte 
medlemmer deltar i beslutningsprosesser, og 
økonomien er solid og ryddig. Derfor er vi trygge på 
at BCCs positive utvikling vil fortsette. 

Det skal være enkelt å bidra som frivillig, også i 
styre- og komitearbeid, og derfor er det avgjørende 
at vi har organisasjoner som oppfyller formålene 
sine så effektivt som mulig. Vi vil jobbe videre med 
prioritering av aktiviteter og strategiplaner i årene 
som kommer for å sikre at alt vi gjør, på best mulig 
måte bidrar til å oppfylle formålet. 

Det har vært en berikelse for oss å få flere nye 
relasjoner fra ulike kanter av det kristne landskapet 
både i Norge og andre steder i verden, og vi ser 
fram til å videreutvikle disse i det kommende året. 

Vi mener det mer enn noen gang er viktig at kristne 
som vil leve etter det Bibelen lærer, står sammen 
for å verne den religionsfriheten som er nedfelt i 
FNs menneskerettserklæring. 

Vi retter en takk til alle de som gjennom året har 
bidratt til BCC-forbundets sentralvirksomhet 
på så mange måter. En særlig takk rettes til 
forstanderskapet som holder fram Bibelens 
budskap, og leder trosoppbyggelsen med en stø 
kurs midt i en turbulent verden. Takk også til alle i 
representantskapet, til de mange som tar på seg 
verv for styrer, komiteer og arbeidsgrupper. Vi ser 
fram til fortsettelsen. 

På vegne av representantskapets sekretariat, 
Berit Hustad Nilsen
Trond Eivind Johnsen
Tore E. Aslaksen
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I 2022 arrangerte sekretariatet:

Tre representantskapsmøter
Det ordinære representantskapsmøte er i juli hvert år. Det krever 
mange vedtak og beslutninger å bygge internasjonal struktur  
gjennom BCC-forbundet. I 2022 var det to ekstraordinære  
representantskapsmøter.   

En seminardag
Det var 600 deltakere på seminardagen. Fellestiltak la fram sine  
virksomhetsplaner og det var fokus på hvordan en best kan  
engasjere seg og bidra frivillig i sentrale verv og styrer.

Fem webinarkvelder 

Fra høsten startet månedlige webinarer fra BCCs hovedkontor. Med 
flere vedtak i representantskapet er det mer som skal gjennomføres i 
alle forbundets organisasjoner. Her får nøkkelpersoner og frivillige fra 
lokalmenighetene informasjon og oppdateringer. 

Åtte Magasinet TV-sendinger  

TV-sendinger til medlemmer. Her formidles representantskaps- 
vedtak og felles beslutninger på en folkelig måte. Det bidrar til å 
skape forståelse og enhet om retningen, og å aksjonere på det som 
må gjennomføres.  

Ni podcast-episoder 

Magasinets podcast deler samtaler og refleksjoner rundt sentrale  
beslutninger og pågående prosesser. Den henvender seg særlig til 
de som vil være med å drive menigheten fremover. Det kan både 
være engasjement i styrer og verv, eller at man er med og frem- 
snakke sentrale prosjekter fordi man er godt informert. 
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Økonomiske nøkkeltall
Anskaffede midler  

I 2022 hadde BCC-forbundet til sammen 351,2 
MNOK i anskaffede midler til formålet. Av dette 
kom 181,3 MNOK via innsamlinger, gaver og 
tilskudd fra privatpersoner, selskaper og ideelle 
organisasjoner. De fem landene hvor våre største 
bidragsytere kommer fra, er illustrert i oversikten 
under. Givere fra Norge er største bidragsyter og 
står for 56 % av gavene. 

Inntekter fra operasjonelle aktiviteter 
Operasjonelle aktiviteter som skaper inntekter fra 
aktivitet som oppfyller formålet, har økt betydelig 
i 2022, til 52,8 MNOK. Dette grunnes i hovedsak 
BCC Event sine aktiviteter. Les mer om dette på 
side 28-33.

Inntekter fra operasjonelle aktiviteter som 
skaper inntekter kommer fra BMS International 
sin virksomhet innenfor kristent sosialt 
entreprenørskap. 

Offentlige tilskudd 
BCC-forbundet har i 2022 bokført 16,2 MNOK i 
momskompensasjon for frivillige organisasjoner. Av 
dette er 4,8 MNOK tilbakeført momskompensasjon 
i 2022 for året 2021 og 11,4 MNOK avsatt moms- 
kompensasjon for 2022 som blir utbetalt i 
desember 2023. 

Sentralorganisasjonen mottok ingen offentlige 
tilskudd eller støtte ut over dette, hverken i Norge 
eller andre land. 

Finansinntekter 
Av finansinntektene på 36,8 MNOK utgjør 
nettoavkastningen på BCC Funds fondskapital 
27,2 MNOK. Flere av utlånene fra BCC Fund har 
avtale om at rentene legges til lånet og forfaller 
sammen med hovedstolen. 

 

Forbrukte midler 

I 2022 utgjør BCC-forbundets forbrukte midler 
315 MNOK. En mer detaljert oversikt over 
forbrukte midler finnes under delkapitlene for hver 
organisasjon.  

Årets resultat 

Aktivitetsresultatet er på 36,2 MNOK som er tilført 
formålskapitalen. 
 

Sentrale nøkkeltall 

Formålsprosent: 67 % 
Administrasjonsprosent: 0,45 % 
Innsamlingsprosent*: 20 % 
Årets resultat: 10 %  
 
* Innsamlingsprosenten inneholder kostnader 
til kristent sosialt entreprenørskap og må sees i 
sammenheng med inntektene fra operasjonelle 
aktiviteter som skaper inntekt. Les mer om dette på 
side 46-49.

Formålskapital 

Ved utgangen av 2022 var bokført formålskapital i 
det sammenfattede regnskapet på 1 277 MNOK. 

Omorganisering

BCC A-team, BCC Facilities og BCC Music 
synliggjøres første gang i BCC-forbundets 
sammenfattede regnskap i 2022. BCC A-team 
startet operasjonell drift fra august 2022, mens 
BCC Facilities startet operasjonell drift fra januar 
2023. BCC Music har ikke kommet i operasjonell 
drift enda.
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Årsmøtet i lokalmenigheten bestemmer prosentsatsen

Alle gir en lik prosent av sin bruttoinntekt til lokalmenigheten

Givertjenesten er for medlemmer over 26 år

Dekker lokalmenighetens drift og kostnader, sentral kontingent til 
BCC-forbundet, og felles stevnedeltakelse på Brunstad 

Givertjenesten skal ikke overstige 10%

Om givertjenesten

Slik skaper vi økonomisk bærekraft 

Samfunnet står overfor store utfordringer, og framtiden vil kreve nye 
løsninger for ressursbruk. Mange forbinder bærekraft kun med klima og 
miljø, men økonomisk og sosial kapital er også en stor del av dette regne-
stykket. I BCC har vi satset og prioritert for å ha et sted å samles, og for at 
økonomien skal være bærekraftig, gjør vi noen strukturelle endringer i 
givertjenesten. 

Innføring av ny modell for givertjeneste

Helt siden starten har menighetens økonomi 
vært basert på donasjoner fra personer og 
organisasjoner som har støttet vårt formål. 
«Davids søyle» ble innført som fordelingsmodell 
i starten av 2000-tallet, og fungerte godt i mange 
år, men den tok ikke tilstrekkelig hensyn til for 
eksempel ulikheter i inntektsnivå. Så nå som 
hele trossamfunnet reorganiseres internasjonalt, 
har representantskapet valgt å tenke nytt om 
givertjenesten, for å få en mer rettferdig fordeling, 
som også sikrer en bærekraftig økonomi. 

Strategisk økonomistyring

Givertjenesten er en økonomisk ramme for alle 
menigheter i BCC-forbundet. Den skal muliggjøre 
god og planmessig økonomistyring, og krever 
tydelig prioritering av hva vi ønsker å drive med 
både lokalt og sentralt.

Som vist på side 14 er ett av BCCs fire strategiske 
mål å ha bærekraftig ressurstilgang. Dette gjelder 
selvsagt økonomisk, men også sosialt, altså via 
frivillig innsats. Det må alltid finnes mennesker som 
har lyst å bruke sin tid og sine penger på å oppfylle 
formålet, skal det være bærekraftig. Tanken med 
den nye evnebaserte givertjenesten er at de som 
har mye kan gi mye, og de som har mindre, gir 
mindre. Hensikten har ikke vært å øke inntektene, 
men modellen innføres for å sikre en mer rettferdig 
og bærekraftig fordeling. 

Grundig utredning, kartlegging, flere høringsrunder, 
testperioder og beslutninger både sentralt i 
representantskapet og lokalt i menighetene ligger 
bak denne endringen. 

Innføres over flere år

Å legge om givertjenesten er en omfattende sak, 
for den har direkte innvirkning på medlemmenes 
privatøkonomi. Allerede i 2021 vedtok tre norske 
menigheter å innføre evnebasert givertjeneste på 
prøve for neste budsjettår. Medlemmene begynte 
da å gi en lik prosent av inntekten i stedet for 
samme beløp. Erfaringene var gode, og dannet 
grunnlag for representantskapets beslutning om å 
innføre første trinn av evnebasert givertjeneste i alle 
land fra 2023. 

Dette har krevd god informasjon, på mange språk, 
til medlemmer. Og en arbeidsgruppe med frivillige 
har bistått sekretariatet med å følge opp prosessen. 
I 2023 skal representantskapet ta stilling til neste  
trinn av givertjenesten, som inkluderer lokal-
menighetens kostnader til stevnedeltakelse. Målet 
er at alle medlemmer som deltar i givertjenesten 
skal ha samme mulighet for å delta på stevnene 
som arrangeres for deres aktuelle lokalmenighet 
eller målgruppe. 

Meningsfullt formål

Et langsiktig mål om bærekraftig ressurstilgang 
preger den organisatoriske utviklingen i hele 
trossamfunnet. Videre er det organisering av 
frivilligheten, samt kompetansebygging som 
står for tur. Vi tror at grundige prosesser og 
gjennomtenkte løsninger bidrar til å styrke enheten 
i menigheten og at det bidrar til en sunn utvikling.

Vi har et solidarisk ansvar for fellesskapet, og de 
satsinger vi har valgt å gjennomføre. På et sosialt 
plan vil mennesker som har det bra og har en 
meningsfull tilværelse, også bli en større ressurs for 
samfunnet de er en del av. 

I generasjoner har innstillingen vært: «vi kommer 
for å yte og ikke for å nyte». Det gir ikke bare 
tilhørighet og eierskap til våre felles prosjekter, men 
det gir en løftekraft som blir lagt merke til i dagens 
samfunn. 

Alle må ofre noe for å være en del av et bærekraftig 
fellesskap, men så lenge verdien man får tilbake 
er større enn den man legger ned, da oppleves det 
meningsfullt.
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Komitearbeid i representantskapet
Bredden i menighetslivet er viktig, og komiteene i representantskapet 
bidrar med kompetente innspill og kreativitet på en planmessig måte.

Slik arbeider komiteene

Hver komite har et særskilt fokusområde innenfor
det internasjonale forbundet. Komiteenes mandat er
vedtatt i representantskapet, og felles for dem er at de
jobber strategisk for å påvirke beslutninger og fremme
saker til representantskapet.

Komiteene er bemannet av frivillige, og internasjonal
representasjon og kjønnsbalanse er vektlagt.

Valgkomite – 7 medlemmer (2 kvinner, 5 menn)
Valgkomiteen er et vedtektsfestet organ som skal foreslå kandidater til sentrale verv i BCC-forbundet. Jobber
med rekruttering og styreevaluering.

Barnekomite – 6 medlemmer (5 kvinner, 1 mann)
Strategisk arbeid med aktivitetstilbud og søndagsskolearbeid, som skal bidra til å gi barn en god barndom i
menigheten, ved formidling av Guds ord og Bibelens fortellinger.

Ungdomskomite – 4 medlemmer (1 kvinne, 3 menn)
Har ansvar for å utarbeide en overordnet strategi for målgruppen ungdom i alderen 13 til 26 år. Arbeider for en
helhetlig satsning for disse og lager årsplan på tvers av organisasjoner, organer og menigheter.

Seniorkomite – 7 medlemmer (2 kvinner, 5 menn)
Har ansvar for å utarbeide en overordnet strategi for målgruppen seniorer. Arbeider for en
helhetlig satsing for disse ved å utarbeide årsplan som legges fram for representantskapet.

Finanskomite – 11 medlemmer (11 menn)
Er representantskapets kompetanseutvalg innen økonomi og finans. Skal vurdere årlige strategi- og
virksomhetsplaner fra fellestiltakene, inkludert budsjetter, som legges fram for representantskapet.

Kontrollkomite – 2 medlemmer (1 kvinne, 1 mann)
Skal føre tilsyn med forvaltningen og sikre at arbeidet skjer i henhold til vedtekter, gjeldende regelverk og
vedtatte virksomhets- og strategiplaner. Skal også se til at økonomien forvaltes på en forsvarlig måte, slik det
er vedtatt i representantskapets budsjett.
 
Justiskomite – 4 medlemmer (4 kvinner)
Skal utrede prinsipielle juridiske problemstillinger av betydning for menigheten, slik som religionsfrihet,
forsamlingsfrihet, foreningsfrihet og diskrimineringslovverk. Rapporter legges fram for representantskapet. Er
bidragsytere og ressursgruppe med rådgivning i juridiske spørsmål og prosesser.

Aksjonskomite – 3 medlemmer (1 kvinne, 2 menn)
Ble opprettet som midlertidig komite for 2022, og ble avsluttet ved utgangen av året. Arbeidet med aksjoner
videreføres ved arbeidsgrupper ledet av lokalmenighetene.

I 2022 var følgende komiteer operative:
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Menigheter i forbundet
Helt siden trossamfunnet begynte å få internasjonal utbredelse på 
1920-tallet, har lokalmenigheter i flere land regnet seg som en del  
av trosfellesskapet. De har ukentlig forkynt Jesu lære som den er  
beskrevet i BCCs trosgrunnlag, men ved forbundsstrukturen kan de  
nå formelt bli tatt opp som medlemmer. 

For å sikre at BCCs virksomhet i alle ledd er grunnlagt på rettferdighet og ryddighet, har representantskapet 
vedtatt en rekke krav for å kunne bli tatt opp som medlemsorganisasjoner. I løpet av de kommende årene vil 
flere og flere lokalmenigheter på denne måten søke om opptak i BCC-forbundet. 

Per 1. januar 2022 ble BCC Norge og 19 norske lokalmenigheter tatt opp i forbundet. 

BCC Norge 

 → Nasjonalledd for norske lokalmenigheter

 → 8926 medlemmer

 → Godkjent trossamfunn etter trossamfunnsloven, 

mottar statsstøtte og har vigselsrett

 → Medlem av Norges Kristne Råd

Les mer om menighetslivet i de norske lokalmenighetene 
i BCC Norges årsrapport. 
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Assosierte medlemmer
Å være assosiert medlem i BCC-forbundet betyr at man jobber for  
samme formål. Tilhørigheten er synlig, men det stilles ikke de samme 
krav til assosierte medlemsorganisasjoner, og de kan ikke uten videre 
gjøre seg bruk av BCC-forbundets ressurser på ulike områder. 

Sammen med de norske menighetene hører også deres barne- og ungdomsarbeid, organisert i ulike 
foreninger. Her skapes det gode og sunne rammer for barn og unges personlige, åndelige og sosiale 
utvikling. I 2022 ble tre norske barne- og ungdomsorganisasjoner tatt opp som assosierte medlemmer i 
BCC-forbundet.

Aktivitetsklubben
 
En frivillig kristen forening med 22 lokallag i Norge, og som tilbyr 
ukentlige aktiviteter for barn opp til 13 år, tilpasset medlemmenes 
alder, interesse og evner. Deler tros- og verdigrunnlag med BCC. 
Er medlem i Landsrådet for Norges barne- og ungdoms- 
organisasjoner (LNU).

 🔗 Les mer på buk.no  
ved å scanne QR-koden

 🔗 Les mer på xercize.org  
ved å scanne QR-koden

 🔗 Les mer på aktivitetsklubben.org   
ved å scanne QR-koden

BUK 
Brunstad Ungdomsklubb (BUK) er en ideell kristen forening 
for ungdom. Har til formål å fremme den kristne tro og lære, og 
arrangerer møter, aktiviteter og camper for ungdom fra 13 år og 
oppover. BUK har 20 stedsledd i Norge. Er medlem i Landsrådet 
for Norges barne- og ungdomsorganisasjoner (LNU). På  
verdensbasis er det rundt 80 ungdomsforeninger som har  
samme eller lignende formål, men er uten juridisk tilknytning. 

Xercize
En kristen, frivillig forening som gjennom lokallag i hele Norge 
arrangerer idrettsrelaterte aktiviteter, turneringer og cuper for 
barn og ungdom. I Xercize skal barn og unge få mulighet til å 
oppleve glede av samhold og deltakelse i et kristent fellesskap, 
med samme tros- og verdigrunnlag som BCC.  

https://aktivitetsklubben.org/
https://buk.no/
http://xercize.org/
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Event: Stevner og camper som  
knytter menighetene sammen  
Som arrangør planlegger og gjennomfører BCC Event alle trossamfunnets 
internasjonale stevner og camper på Oslofjord Convention Center. 

Visjonen er direkte knyttet til forbundets 
konstitusjonelle formål om å ”fremme den kristne 
tro blant alle mennesker, og lære dem som ønsker 
det, å holde alt det Jesus har befalt”. BCC Event 
ser sin visjon først og fremst knyttet til den siste 
delen: å skape arrangementer som bidrar til enhet 
blant dem som ønsker å lære å holde alle Jesu 
bud, altså samle til ”ett legeme”. Uttrykket kommer 
fra det bibelske bildet om de kristne som Jesu 
kropp.

Aktiviteter til å fremme formålet

I 2022 arrangerte BCC Event ni internasjonale 
stevner og fire ungdomscamper. Alle 
arrangementene ble holdt på Oslofjord Convention 
Center (Oslofjord) i Norge. Fasilitetene er ideelle 
for at BCC Event kan gjennomføre stevner og 
camper for trosfeller fra hele verden.

Hovedelementene i arrangementene er kristne 
møter for ulike aldersgrupper, samt temamøter som 
presenterer bibelske temaer på en virkningsfull  
måte. Mange av deltakerne er selv aktivt med  
i bønn, vitnesbyrd, forkynnelse eller erfarings- 
utveksling. 

Disse arrangementene omfatter medie-
produksjoner av høy kvalitet, så vel som musikk 
og sang med åndelig innhold. Felles måltider er en 
viktig del av totalopplevelsen. Disse nytes i små og 
store sittegrupper som er innrettet for fellesskap. 
På denne måten kan deltakerne bygge relasjoner 
på tvers av kultur, språk og alder. 

I mer enn 100 år har menigheten samlet seg til 
denne typen stevner, og etter en lang pandemi var 
interessen i 2022 større enn noen gang.  

      BCC Event sin visjon realiseres via tre søyler 

 → Personlig forbindelse til Kristus; 

 → utvikling av enhet i lokalmenigheten, og; 

 → enhet som utvikles mellom alle lokalmenigheter og styrker BCC som én 

internasjonal menighet.

FORBRUKTE MIDLER:
(Tall i MNOK)  

Arrangørutgifter kristne konferanser
Arrangørutgifter kristne ungdomscamper
Arrangørutgifter til andre arrangementer
Misjonsstøtteprogram
BCC Forum
Administrasjon og kostnader til anskaffelse av midler

58,22
7,77
0,11

24,10
1,49
4,76

96,45

B
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Søstrestevne,  mars

Påskestevne, april

Påskecamp, april Pinsestevne, juni

Sommercamp, juli

Sommerstevne, juli

Forventningene var store til påske- 
høytiden, hvor vi mintes den største 
hendelsen i kristendommens  
historie. 

Etter en lang periode med bare enkelte mindre 
arrangementer og digital deltakelse, har venner og 
trosfeller lengtet etter å komme sammen igjen til 
stevner. Denne påsken møttes kristne fra over 30 
nasjoner til høytid. Disse fire stevnedagene var fylt med 
innhold for alle aldre. Og selv om deltakerne kom fra 
forskjellige nasjoner med ulik kultur og språk, var det 
troen på Jesus Kristus som forente. 

Det arrangeres fire BUK-camper,  
en for hver sesong, i løpet av et år.  
I slutten av juli var 4800 ungdommer 
fra 34 ulike land samlet til sommer-
camp. 

Sommersola meldte for alvor sin ankomst på campens 
første dag, og ble værende til siste sekund – noe som 
virkelig satte prikken over i’en for de 27 sommer- og 
utendørsaktivitetene som var planlagt for denne 
campen.

Kristen trosopplæring, omsorgsarbeid og inkludering i 
aktiviteter er en vesentlig del av campene. Her arbeider 
BUK for å gi vekst og utvikling for de unge deltakerne på 
fire ulike områder; åndelig, personlig, fysisk og sosialt. 
Under campene er det trosoppbyggelsen på kveldene 
som binder det hele sammen.

B
C

C
 E

ve
nt
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Sommerstevne, august

Høstcamp, oktober

Adventsstevne, desember Romjulscamp, desember

Høststevne, oktober Nyttårsstevne, desember

Brødrestevne, november

53 93k 47k
eventdager individuelle 

påmeldinger
frivillige timer fordelt  

på 12k skift

9
stevner

20
årsverk

4
camper

9,5
årsverk 

YEP-program
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Media: Formidler Bibelens 
budskap på nye måter 
BCC Media er en stiftelse som arbeider for å være et pulserende og  
slagkraftig mediesenter for kristen formidling. Vi benytter moderne 
teknologi, utvikler mediefaglig kompetanse og våre medarbeidere har 
et brennende engasjement for å formidle et etterlengtet budskap til nye 
generasjoner kristne. 

BCC Media-app i ny drakt
På tampen av 2022 ble appen vår lansert i ny drakt. Bibelstudier kom til 
som en ny, interaktiv funksjon. BCC Media-appen strømmer direkte fra 
BCCs stevner og camper, og publiserer filmer og serier på opptil 20 språk.

BCC Media-appen er tilgjengelig på:

      Vårt oppdrag i forbundet

 → Produsere og distribuere TV-sendinger fra BCCs stevner og camper til trosfeller over hele verden. 

 → Produsere innhold og formidle den kristne tro og lære i tråd med BCCs trosgrunnlag og distribuere 

innholdet på digitale plattformer for å nå ut til alle mennesker. Primærmålgruppen er barn og ungdom, 

altså de som blir neste generasjon av kristne.

FORBRUKTE MIDLER:
(Tall i MNOK)  

Produksjoner for barn
Produksjoner for ungdom
Produksjoner for voksne

93,96
15,13
19,79
26,01

11,40
13,42

1,48
6,73

Leveranse til BCC- og BUK-arrangementer
Spillutvikling, Bible X
Innhold til misjon
Administrasjon og kostnader til anskaffelse 
av midler

B
C

C
 M

ed
ia
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Banebrytende bibelfortellinger  
for barn 

De siste årene har vi satset på å tilby søndagsskole-
mentorer og foreldre verktøy til å formidle det kristne 
budskapet til barna, på en fengende måte, i tråd med 
Bibelens innhold. I 2021 ble det satt i gang en aksjon 
for å løfte søndagsskolearbeidet, og i 2022 ble de første 
resultatene av dette arbeidet synlig.

I april ble Bible Kids etablert som merkevare for alle 
produksjoner for barn, og i juni ble første pilot av et helt nytt 
konsept for søndagsskoler lansert: Bible Kids Explorers.
Explorers kombinerer filmer, interaktivitet og gaming 
i en unik opplevelse som gjør det mer spennende og 
engasjerende å utforske Bibelens historier og budskap. I 
2022 ble det lansert to kapitler av Explorers på nettsiden 
biblekids.io. Hvert kapittel er en tidsreise hvor barna selv 
medvirker og er med å styre reisen. 

Takket være en stor innsats fra frivillige ildsjeler oversettes 
innholdet til 14 språk, slik at så mange barn som mulig over 
hele verden kan se filmene og gjennomføre oppgavene på 
sitt morsmål.

Til sommerstevnene produserte BCC Media to temafester 
med innslag fra mer enn 20 land. Dette var en feiring av 
enheten og innsatsen medlemmene har gjort for å ha et 
sted å samles til internasjonale stevner.

Under julefesten på adventsstevnet samlet 
medlemmene seg om julens budskap. BCC Media stod 
for produksjon av stemningsfulle julesanger og filmer 
som videreformidlet oppbyggelsen.

Explorers deles på nettsiden 
biblekids.io slik at alle barn som 
ønsker det kan få se og høre 
budskapet. 

For de minste barna er det  
produsert fire nye animerte  
episoder av «Bibelhistorier med 
Sara & Simon».

For de minste barna er det  
produsert fire nye animerte  
episoder av «Bibelhistorier med 
Sara & Simon»

I 2022 ble det produsert seks nye 
episoder av «Intro», inkludert to 
sendinger under sommerstev-
nene. Programmet er rettet mot 
barn i alderen 11-13 år, som står i 
overgangen fra å være barn til å bli 
ungdom. Gjennom programmet 
får målgruppen innblikk i temaer 
som er relevante og betydnings-
fulle for alderen.

Bible Kids fikk 37 000 nye  
abonnenter og hadde over  
3,5 millioner visninger på  
den engelske YouTube-kanalen  
i 2022. 

 🔗 Les mer på biblekids.io  
ved å scanne QR-koden
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96
sendinger til trosfeller  

i alle verdensdeler

44
medieproduksjoner

24
medieproduksjoner  

for ungdom

6
medieproduksjoner  

for tweens

14
medieproduksjoner  

for barn

69,5
årsverk

38 39 

 🔗 Les mer på biblex.io  
ved å scanne QR-koden

Gaming er tatt i bruk som virkemiddel for å engasjere, opplære og in-
spirere dagens unge. Vi ser et stort behov for innovasjon når det gjelder 
å formidle Bibelens frigjørende budskap til den yngre generasjonen, så 
levende og virkelighetstro som mulig. 

Bible X, avdelingen for spillutvikling, har siden 
2020 arbeidet målrettet med å bygge et spillunivers 
basert på Bibelen. Historien i spillet foregår på Jesu 
tid. En viktig faktor i prosjektet har vært å gjøre 
spillet til en sosial og interaktiv opplevelse. Ved å 
engasjere spillerne i fysiske grupper, kan alle delta 
ved å bruke mobilen og samarbeide om å løse 
oppgavene. Dette gir en sosial opplevelse som 
engasjerer målgruppen på helt nye måter.

I februar ble en betaversjon lansert, eksklusivt 
for medlemmer av Brunstad Ungdomsklubb. 
Gjennom tre kapitler i spillet, etterfulgt av tre TV-
sendinger, fikk ungdommene muligheten til å både 
oppdage og lære om Bibelens historie, og spesielt 
det som skjedde i de siste dagene av Jesu liv.

Jesu liv som videospill – Bible X

Påsken som endret verden for alltid
Kapitlene ungdommene fikk teste ble en spennende reise igjennom de 
siste dagene av Jesu liv. Det kulminerte med temakvelden på årets påske-
camp, som var en av de fire campene hvor BCC Media var ansvarlig for 
produksjon.

Over 170 skuespillere, statister og sangere, i 
tillegg til et stort crew, var i sving for å levere et 
film- og sceneshow som skulle gjøre inntrykk. Det 
var endelig klart for å gjennomføre temakvelden 
som det hadde vært jobbet med siden 2020, før 
pandemien kom og utsatte planene. 

Her ble alle virkemidler tatt i bruk for å gi neste 
generasjon forståelse for hva som skjedde i 
påsken for snart 2000 år siden. Visjonen var at 
ungdommene skulle forstå betydningen av Jesu 
død og oppstandelse i år 33, og hvilke enorme 
muligheter dette har skapt for oss som lever i dag.
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       Vårt oppdrag i forbundet 

 → Maksimere langsiktig formålsoppnåelse gjennom balansering mellom ordinære 

utdelinger og formålsinvesteringer

 → Sikre reell og kontinuerlig vekst i fondet som bevarer og utvikler kapitalen for 

denne og fremtidige generasjoner

27,2 (3%)
avkastning før  

utdelinger

816
MNOK

40 41 

Fond: En fornybar kilde til  
finansiering av Jesu misjonsbefaling
BCC Fund er en ideell og allmennyttig stiftelse som har til formål å sikre 
den langsiktige realiseringen av BCC-forbundets misjonsformål.

Stiftelsen ble opprettet 22. oktober 2021 på bakgrunn av vedtak av representantskapet, og er ved opprettelsen 
tatt opp i BCC-forbundet som fellestiltak. I forbindelse med etableringen av forbundsmodellen ble eiendeler og 
gjeld til en verdi av 812,6 MNOK overført fra BCC Norge til BCC Fund, hvor den forvaltes videre.

Per 31.12.2022 hadde BCC Fund bankbeholdning og utlån som vist i tabellen under: 

Investering   Beløp (MNOK)

Utlån til Investeringer på Oslofjord Convention Center      586

Utlån til formålsinvesteringer i BCC-forbundet  129

Utlån til samarbeidende organisasjoner  95

Bankbeholdning  6

SUM     816

FORBRUKTE MIDLER:
(Tall i MNOK)  

Tilskudd til BCC-forbundet
Finanskostnader
Administrasjon og kostnader til anskaffelse av midler

21,60
2,17
0,57

24,34

BCC Fund styrker økonomien til 
BCC-forbundet

I etterkant av covid-19-pandemien, har store deler av 
verden, og særlig Europa, stått overfor en energikrise, 
som senere har blitt forsterket av krigen i Ukraina. De 
makroøkonomiske konsekvensene av disse hendelsene 
er store, usikre og fortsatt pågående. Selv om menigheten 
har en sterk økonomi, blir også vi rammet av økte 
energikostnader, raskt økende inflasjon, lønnsvekst og 
stigende rentenivåer. Disse effektene traff BCC-forbundet 
i 2022, og resulterte i at BCC Fund med støtte fra 
representantskapet utdelte 21,6 MNOK til BCC-forbundet. 
Gjennom disposisjonsfondet ble det dermed gitt et ekstra 
tilskudd til BCC Event til dekning av kostnader som BCC 
Event belastes fra Oslofjord Convention Center.

Per 31.12.2022 hadde BCC Fund eiendeler for 816 
MNOK.
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Sentralt for virksomheten er A-teamprogrammet, 
et utvekslingsprogram for ungdom i BCC fra 18 
til 26 år. Her knyttes det vennskapsbånd, de bor 
sammen og lærer å ta ansvar for husholdningen 
i samarbeid med andre. Ungdommene får 
livserfaring som de får god nytte av i videre arbeids- 
og kristenliv.

A-teamprogrammet handler om å øke forståelsen 
for BCCs kristne tro og lære. Å være sammen med 
mennesker fra ulik bakgrunn, gir nye perspektiver 

på menighetslivet og øker toleransen for ulike 
kulturer. Ungdommene samtaler og reflekterer 
over sin personlige tro og vi opplever at mange tar 
bevisste trosvalg som gir retning for eget kristenliv. 
A-team samarbeider med ulike organisasjoner 
som ansetter ungdommene i lønnet arbeid det 
året de deltar i programmet. Det de har lært tar 
de med seg videre og gjør at de selv kan bidra i 
menighetsarbeidet på sine hjemsteder over hele 
verden.  

      Vårt oppdrag i forbundet 
 

 → Fremme den kristne tro og lære, slik 

det fremkommer av BCC-forbundets 

trosgrunnlag, til ungdommer fra hele verden. 

 → Tilby ungdom et positivt og sunt kristent miljø, 

samt å fremme trosfellesskap og kultur- og 

erfaringsutveksling mellom ungdom. 

A-team: et verdifullt år av livet
Et år på A-team har blitt et populært tilbud for unge medlemmer i BCC. 
Her får de delta i bibelstudier, trosoppbyggelse, kulturutveksling og  
språkopplæring sammen med ungdommer fra hele verden.
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*FORBRUKTE MIDLER:
(Tall i MNOK)  

Formålsaktiviteter
Administrasjon og kostnader til anskaffelse av midler

7,88
0,91

8,79

*Driftstart august 2022

Aktiviteter

Sommeren 2022 startet 310 nye ungdommer 
på A-team. Disse ble fordelt på 18 ulike steder 
i Tyskland, Danmark og Norge. I august var 
det oppstartshelg i Syd-Tyskland for deltakere 
fra 11 tyske lokasjoner, og i Stavanger for syv 
skandinaviske steder. Gjennom informasjon, 
bibelundervisning, gruppe- og fritidsaktiviteter ble 
deltakerne kjent med hverandre og fikk en god 
innføring i programmet.

Frem til nyttår har deltakerne vært med på 
flere såkalte happenings, som er helger med 
bibelundervisning, aktiviteter og trosoppbyggelse. 
I tillegg har de deltatt på to ungdomscamper 
med Brunstad Ungdomsklubb (BUK). Ut over 
dette arrangeres ukentlige gudstjenester for 
ungdommene, hvor alle de ulike stedene er koblet 
sammen digitalt. 

Deltakerne på A-teamprogrammet blir tatt imot 
av en lokalmenighet som har tilhørighet til BCC. 
På denne måten får de et naturlig forhold til det 
lokale menighetslivet og kan delta i gudstjenester, 
ungdomssamlinger og andre aktiviteter. Steds-
ansvarlige som tilhører lokalmenighetene er et 
viktig bindeledd for å sikre at ungdommene har det 
bra.  

Youth Exchange Program 

BCC A-team har også et eget program for 
ungdommer fra land utenfor EU/EØS. Dette 
programmet heter Youth Exchange Program 
(YEP). Deltakerne i YEP får opplæring i språk, 
kultur og bibelens lære, og jobber et år innenfor 
BCCs ideelle virksomhet i Norge. De arbeider 
blant annet med medieproduksjon, musikk, 
arrangementsplanlegging og -gjennomføring, 
og annet foreningsarbeid. De deltar ellers i 
A-teamprogrammet på lik linje med de andre.

Fakta om A-team

 → A-team samarbeider med organisasjoner 

som tilbyr ungdommene lønnet arbeid 

 → Deltagerne betaler selv for kost, losji og 

transport

 → De fleste deltagere benytter dette året til å 

spare til sin fremtidige overnatting under 

stevner, via Samvirk
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Misjonsarbeid i en ny tid
BMS International er en del av BCC-forbundet, og bidrar i arbeidet med 
å fremme den kristne tro blant alle mennesker. Fjorårets rekordkollekt 
til misjon styrket arbeidet i Afrika, i tillegg ble det vist en særlig støtte i 
forbindelse med krigen i Ukraina. 

BMS International (BMS) er en amerikansk, 
ideell og allmennyttig virksomhet med status 
som misjonsorganisasjon i USA. Hovedformålet 
er å bidra til kristen og ideell virksomhet som 
fremmer BCC-forbundets formål og trosgrunnlag. 
Organisasjonen forvalter en viktig del av 
internasjonale misjonsaktiviteter i BCC-forbundet, 
ved å eie, finansiere og støtte misjonseiendommer 
og organisasjoner som driver med kristent sosialt 
entreprenørskap.

 
 

Støtte til nødstilte i forbindelse 
med krigen i Ukraina

BMS mottok midler fra en ekstraordinær kollekt 
som ble gjort blant trosfeller over hele verden. 
Formålet var å støtte trosfeller og nødstilte i 
forbindelse med krigen i Ukraina. Kollekten var på 
til sammen 3,9 MNOK, og skal i sin helhet benyttes 
til dette formålet. En mindre del av kollekten ble 
benyttet til støtte direkte fra BCC-forbundet til 
menigheten i Karpatene, og de resterende 3,5 
MNOK ble overført til BMS for oppfølging av videre 
hjelpetiltak. 

Misjonskollekten pinsestevnet

I juni 2022 arrangerte BCC Event i samarbeid 
med lokalmenighetene i Horten og Sør-Afrika 
en misjonsfest, som belyste misjonsarbeidet 
på det afrikanske kontinentet under overskriften 
«Livet er menneskenes lys». Opptakten til festen 
var en verdensomspennende kollekt til inntekt 
for misjonsarbeidet i Afrika, som hadde inspirert 
menigheter og trosfeller i alle verdensdeler. 
Før festen var det innmeldt gaver på hele 40 
MNOK, men tallet fortsatte å stige til totalt cirka 
50 MNOK. Av dette er det 4 MNOK som ikke ble 
bokført i BCC-forbundet, men overført direkte til 
ulike misjonsprosjekter. Innsamlede midler fra 
misjonskollekten forvaltet fra BCC-forbundet utgjør 
46 MNOK. 

I festen fikk vi høre mer om hvordan 
misjonsarbeidet i Afrika har vært drevet de siste 
tiårene, og hvordan BMS driver misjonsarbeidet 
fremover. Misjonskollekten gikk både til å 
styrke egenkapitalen i BMS’ investeringer i 
Afrika, og til løpende misjonsaktiviteter. Dette 
betydelige bidraget legger et grunnlag som gjør 
misjonsarbeidet i Afrika bærekraftig i mange år 
fremover.

Slik forvaltes misjonskollekten

46
MNOK

42,4
 Til BMS sitt misjons-

relaterte arbeid og støtte 
til programmer i Afrika 2,8

 Til BCC Media  
sine misjons- 
progammer i  

Afrika 

0,8
 Innsamlings-

kostnader 
For å kunne samles til 
forkynnelse trengs det 
fasiliteter; dette bidrar 

BMS til ved kjøp, utvikling, 
drift og opprettholdelse av 

menighetssentre og misjons-
eiendommer, spesielt i land 

med lav kjøpekraft. 

Eierskap av  
misjonseiendommer

Tilskudd til andre 
organisasjoner, støtte til 

aktiviteter og til trosfeller fra 
utviklingsland, slik at de kan 

delta på internasjonale stevner 
og ungdomsprogrammet. 

Denne støtten har hatt 
livsendrende effekt som vi 

tror vil fortsette å bære frukt i 
mange år fremover.

Misjonsprogrammer

Ansvarlige finansielle 
investeringer i organisasjoner 

som driver med kristent sosialt 
entreprenørskap. Opplæring av 
ungdom gir faglig kompetanse 
og ferdigheter som bidrar til å 

utvikle sunne menigheter  
i Afrika.

Sosialt 
entreprenørskap
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Leon, Mexico

Ternopil, Ukraina

Lubumbashi, DR Kongo

Bafoussam, Kamerun

Cabreuva, Brasil

Yaounde, Kamerun

Kerala, India

Kisumu, Kenya

Tauranga, New Zealand

Lilongwe, Malawi

Paso Flores, Argentina

Mulanje, Malawi
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Misjonseiendommer på alle kontinenter

Eiendommene er lokalisert i: 
Cabreuva i Brasil, Lubumbashi i DR Kongo, Kerala i India, Kisumu i Kenya, Leon i Mexico, Tauranga i New 
Zealand, Argentina, Kamerun, Malawi og Ukraina. Eierskapet til de fire sistnevnte ble overtatt av BMS i 2022. 

BMS har hatt utlån som er tilbakebetalt i 2022, pengene er benyttet til å redusere gjeld til BCC Fund.

Planer for fremtiden

BMS ser frem til et spennende og begivenhetsrikt 2023 og er takknemlig for all støtte og bidragene fra givere 
i 2022. Tusenvis av frivillige timer er lagt ned, noe som har bidratt betydelig til å fremme vårt religiøse og 
veldedige formål i 2022.

Gjennom ansvarlig eierskap og forvaltning av internasjonale misjonsrelaterte investeringer og aktiviteter, ser 
vi frem til å fortsette arbeidet som kan gjøre en reell innvirkning på livene til kristne i utviklingsland rundt om i 
verden.

BMS International (Group)

Antall land med eiendommer 11

Misjonsrelaterte aktiviteter: Basfour Group

Antall timer med opplæring gitt til deltakere i CYDP gjennom Basfour Group 3 600

Tilskudd til andre organisasjoner – programmer i Afrika

Antall ungdom som deltok i Christian Youth Development Program (CYDP) i 2022 99

Antall land i Afrika med deltakere i CYDP-programmet 9

Aldersgruppe for CYDP-deltakere 18-38 år

Medlemmer som reiste på Action for Conferences and Events Program (ACE) 157

Antall afrikanske land med medlemmer som kunne reise som en del av ACE-programmet 7

Antall konferanser som ACE-deltakere reiste til 5

Antall menigheter i Afrika som fikk opplæring og støtte gjennom Church Support Program 
(CSP) 7

Antall opplærings- og støtteworkshops som en del av CSP-programmet for å hjelpe unge 
menigheter 15

FORBRUKTE MIDLER:
(Tall i MNOK)  

Sosialt entrepenørskap
Misjonskostnader til aktiviteter
Finanskostnader

61,59
26,3

10,65

98,54
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En felles plan og løsning for behovene rundt eiendom og fasiliteter gir synergier. I stedet for at hver 
organisasjon løser dette hver for seg, ivaretas dette gjennom BCC Facilities. 

Det legges til rette for kostnadseffektiv samlokalisering av virksomhetene, noe som også gir et godt operativt 
samarbeid på tvers av selvstendige organisasjoner. BCC Facilities skal utvikle en langsiktig eiendomsstrategi 
og ivareta den løpende eiendomsforvaltning og -utvikling for BCC-forbundet.

Vålerveien 159, BCC-forbundets hovedkontor i Moss.

Noen av de ansatte i organisasjonene på hovedkontoret.

FORBRUKTE MIDLER:
(Tall i MNOK)  

Ingen operasjonell drift i 2022
Administrasjon og kostnader til anskaffelse av midler

–
0,37

0,37

Eiendomsforvaltning
BCC Facilities skal dekke forbundets behov for eiendom, kontor- og  
produksjonsfasiliteter. Stiftelsen ble opprettet i 2021 og kom i  
operasjonell drift fra januar 2023.
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2 Governance-prinsipper 
Alle organisasjonene som inngår i det sammenfattede regnskapet er autonome og uavhengige 
organisasjoner med egne styringsorganer, men likevel slik at alle i 2022 har hatt 
representantskapet i BCC-forbundet som et organ som har myndighet til å velge styremedlemmer, 
endre vedtekter m.m. Representantskapet beslutter videre opptak/eksklusjon av organisasjoner i 
BCC-forbundet, og fastsetter budsjettet i BCC-forbundet, inkludert eventuelle tilskudd fra BCC-
forbundet til andre forbundsenheter. 

2.1 Representantskapet 
Representantskapet besto ved utgangen av 2022 av 188 fysiske personer, hvorav 92 
representerte BCCs 19 norske lokalmenigheter og de øvrige er representanter fra trossamfunn i 
andre land. Representantskapet utøver sin myndighet i representantskapsmøter som avholdes 
minst én gang per år. Representantene velges for ett år av gangen. Representantskapet har et 
ansatt sekretariat som ivaretar representantskapets interesser mellom representantskapsmøtene 
samt forbereder og gjennomfører representantskapsmøter. Sekretariatet har visse fullmakter til å 
koordinere forbundsenhetene og sette minstekrav innen økonomi, compliance, kommunikasjon 
og IT for å ivareta forbundets interesser. Sekretariatet er BCC-forbundets styre. 

2.2 Forstanderskapet 
Alle forbundsenhetene driver ideell virksomhet innenfor BCC-forbundets formål og basis. 
Forstanderskapet i BCC forvalter læremessige spørsmål og har ansvar for det kristne innholdet på 
tvers av forbundsenhetene. 

3 Inntekter 
BCC-forbundets inntekter kommer i hovedsak fra gaver fra faste bidragsytere, fra lokale 
menigheter, selskaper og andre ideelle organisasjoner. En mindre del av gaveinntektene kommer 
inn ved innsamling/kollekter under våre arrangementer. 

I gjennomsnitt utgjør gavene gitt i kollekter under våre arrangementer 2.585 NOK per unike giver. 
All innbetaling skjer gjennom banktransaksjoner, Vipps eller kortbetaling. 

4 Kapitalforvaltning 
BCC Fund STI forvalter mesteparten av kapitalen innenfor BCC-forbundet som ikke er investert i 
eiendommer. En stor del av kapitalen er i dag lånt ut til Brunstadstiftelsen til finansiering av 
konferansesenteret hvor BCC avholder sine internasjonale kristne konferanser. Det er styret i BCC 
Fund STI som etter rådgivende innspill fra representantskapet forvalter kapitalen, herunder 
beslutter når avkastningen av fondet skal brukes og hvilke prosjekter den skal brukes til. 

5 Bruk av midler 
Av regnskapet fremgår det hvordan gavemidlene brukes. All virksomhet i BCC-forbundet er 
innenfor BCC-forbundets formål. Våre formålsaktiviteter er blant annet å arrangere internasjonale 
stevner, produsere kristent medieinnhold for ulike kanaler, utføre misjon og menighetsarbeid. 

Om lag 0.45% av alle brukte midler benyttes til administrasjon. I administrasjon inngår lønn og 
andre kostnader som ikke er fordelt ut på formålsaktivitetene. 
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1 Innledning 
BCC-forbundet ble stiftet av representantskapets medlemmer m.fl. ved konstituerende forsamling 
21. november 2021. BCC-forbundet er en norsk forening med internasjonalt nedslagsfelt. 

Ettersom BCC-forbundet ikke har, eller selv er, noen kontrollerende eller eiende enhet, og BCC-
forbundet eller medlemsorganisasjonene i forbundet dermed ikke inngår i samme konsern, 
oppfyller det ikke vilkårene for å utarbeide ordinære konsoliderte regnskaper etter norsk 
regnskapsstandard eller IFRS. BCC-forbundet og dets medlemsorganisasjoner som er klassifisert 
som «fellestiltak», dvs. medlemsorganisasjoner uten representanter i representantskapet, men 
hvor representantskapet som organ har visse myndigheter overfor organisasjonen, har likevel 
ønsket å samarbeide om å utarbeide sammenfattede regnskaper på frivillig basis ettersom de 
mener det gir verdifull informasjon til medlemmer, givere og andre interessenter. Regnskapet er 
utarbeidet av representantskapets sekretariat og skal godkjennes av de styrende organer i 
fellestiltakene samt representantskapet i BCC-forbundet. 

BCC Music STI og BCC A-team STI ble tatt opp i BCC-forbundet i 2021. Det var imidlertid ikke drift 
i disse organisasjonene i 2021 og de er derfor tatt med i det sammenfattede regnskapet fra og med 
regnskapsåret 2022. 

1.1 Organisasjoner i BCC-forbundet 
Det sammenfattede regnskapet bygger på regnskapet for disse organisasjoner med deres 
respektive datterselskaper: 

Organisasjon Organisasjonsnr.  
BCC-forbundet 828 408 712 Norge 
BCC Media STI 925 564 257 Norge 
BMS International Ltd.  466 0152 California, USA 
BCC Fund STI 828 431 692 Norge 
BCC Event STI 914 565 871 Norge 
BCC Music STI 914 565 871 Norge 
BCC A-Team STI 928 860 019 Norge 
BCC Facilities STI 929 165 454 Norge 

 

Det sammenfattede regnskapet består av sammenfattet balanse per 31. desember 2022, 
sammenfattet resultatregnskap, noter, sammenfattet oppstilling over endringer i egenkapital og 
sammenfattet kontantstrømoppstilling for det avsluttede regnskapsåret. 

Det sammenfattede regnskapet viser de samlede inntektene som den ideelle virksomheten i BCC-
forbundet har mottatt og hvordan disse er forvaltet og forbrukt i regnskapsåret. Regnskapet skal gi 
informasjon til giverne over hva deres gavebidrag er brukt til og hvordan eventuelle ubrukte 
gavemidler er forvaltet.  

Regnskapet skal sikre transparens slik at giverne vet at deres midler har gått til det ideelle formålet 
de ønsket å støtte. For nærmere informasjon om økonomiske forhold for den enkelte organisasjon 
henvises det til organisasjonens egne regnskaper. Eventuelle spørsmål til regnskapet må stilles til 
den enkelte organisasjon. 
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2 Governance-prinsipper 
Alle organisasjonene som inngår i det sammenfattede regnskapet er autonome og uavhengige 
organisasjoner med egne styringsorganer, men likevel slik at alle i 2022 har hatt 
representantskapet i BCC-forbundet som et organ som har myndighet til å velge styremedlemmer, 
endre vedtekter m.m. Representantskapet beslutter videre opptak/eksklusjon av organisasjoner i 
BCC-forbundet, og fastsetter budsjettet i BCC-forbundet, inkludert eventuelle tilskudd fra BCC-
forbundet til andre forbundsenheter. 

2.1 Representantskapet 
Representantskapet besto ved utgangen av 2022 av 188 fysiske personer, hvorav 92 
representerte BCCs 19 norske lokalmenigheter og de øvrige er representanter fra trossamfunn i 
andre land. Representantskapet utøver sin myndighet i representantskapsmøter som avholdes 
minst én gang per år. Representantene velges for ett år av gangen. Representantskapet har et 
ansatt sekretariat som ivaretar representantskapets interesser mellom representantskapsmøtene 
samt forbereder og gjennomfører representantskapsmøter. Sekretariatet har visse fullmakter til å 
koordinere forbundsenhetene og sette minstekrav innen økonomi, compliance, kommunikasjon 
og IT for å ivareta forbundets interesser. Sekretariatet er BCC-forbundets styre. 

2.2 Forstanderskapet 
Alle forbundsenhetene driver ideell virksomhet innenfor BCC-forbundets formål og basis. 
Forstanderskapet i BCC forvalter læremessige spørsmål og har ansvar for det kristne innholdet på 
tvers av forbundsenhetene. 

3 Inntekter 
BCC-forbundets inntekter kommer i hovedsak fra gaver fra faste bidragsytere, fra lokale 
menigheter, selskaper og andre ideelle organisasjoner. En mindre del av gaveinntektene kommer 
inn ved innsamling/kollekter under våre arrangementer. 

I gjennomsnitt utgjør gavene gitt i kollekter under våre arrangementer 2.585 NOK per unike giver. 
All innbetaling skjer gjennom banktransaksjoner, Vipps eller kortbetaling. 

4 Kapitalforvaltning 
BCC Fund STI forvalter mesteparten av kapitalen innenfor BCC-forbundet som ikke er investert i 
eiendommer. En stor del av kapitalen er i dag lånt ut til Brunstadstiftelsen til finansiering av 
konferansesenteret hvor BCC avholder sine internasjonale kristne konferanser. Det er styret i BCC 
Fund STI som etter rådgivende innspill fra representantskapet forvalter kapitalen, herunder 
beslutter når avkastningen av fondet skal brukes og hvilke prosjekter den skal brukes til. 

5 Bruk av midler 
Av regnskapet fremgår det hvordan gavemidlene brukes. All virksomhet i BCC-forbundet er 
innenfor BCC-forbundets formål. Våre formålsaktiviteter er blant annet å arrangere internasjonale 
stevner, produsere kristent medieinnhold for ulike kanaler, utføre misjon og menighetsarbeid. 

Om lag 0.45% av alle brukte midler benyttes til administrasjon. I administrasjon inngår lønn og 
andre kostnader som ikke er fordelt ut på formålsaktivitetene. 
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6 Markedsrisiko/finansiell risiko 
Forbundsenhetene har som målsetting å ha en finansiell posisjon som kan sikre realiseringen av 
organisasjonenes formål som er menighetsdrift og misjon. Som en del av dette er det bygget opp 
et fond som forvaltes i BCC Fund STI som skal sikre forbundets formålsrealisering også på lang 
sikt. 

Forbundets faste givere har styrket forbundets formålskapital betraktelig, noe som har gitt 
muligheter til å drive kristen virksomhet på nye måter – også digitalt. Med virksomhet over hele 
verden og et mål om å lære opp mennesker i praktisk kristendom, trengs det løftekraft og gode 
verktøy – også økonomisk. 

Forbundets økonomi viser at bidragsyterne støtter opp om forbundets visjoner og mål i økende 
grad. 

7 Internkontroll – hvitvaskingsrisiko og bruk av gavemidler 
BCC-forbundet har mange bidragsytere, hvor de fleste av disse donerer gaver regelmessig til 
trossamfunnets formål. Forbundsenhetene er som samfunnet for øvrig opptatt av at den ideelle 
virksomheten ikke blir misbrukt og at mottatte gaver brukes i tråd med vårt formål. 

BCC-forbundet har utarbeidet etiske retningslinjer – code of conduct – som forplikter alle 
medarbeidere i organisasjonen. Retningslinjene skal sørge for at forbundets arbeid ivaretas på 
forsvarlig måte. 

BCC-forbundet har utarbeidet fullmaktsbestemmelser for hvem i organisasjonen som kan bruke 
av organisasjonens midler innenfor vedtatte budsjettrammer. 

Alle utbetalinger fra organisasjonene skjer etter godkjenning fra minst to personer. 

For gaver over visse terskelbeløper er det etablert en rutine hvor giver blir anmodet om å verifisere 
midlenes opprinnelse. I 2022 har vi kontrollert innbetalinger fra 273 privatpersoner og  
240 organisasjoner. 

8 Transaksjoner med medlemmer i representantskapet 
Medlemmene i representantskapet mottar ingen godtgjørelse for sine verv og innsatsen de yter for 
BCC-forbundet. Dersom noen av disse også er ansatt eller innleid for arbeid i forbundet ytes det 
lønn eller honorar for arbeidet til markedsmessige vilkår. 

Se mer om dette i note 9 til årsregnskapet. 

9 Aktsomhetsvurdering etter åpenhetsloven 
BCC-forbundet vil utrede om aktiviteten som utøves i foreningen gir krav til aktsomhetsvurderinger 
etter åpenhetsloven § 5. Ved krav om redegjørelse vil denne offentliggjøres på våre hjemmesider 
innen 30. juni 2023. Dette gjelder BCC-forbundet og BCC Media STI. 
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Sammenfattet regnskap 2022 - aktivitetsregnskap 
Beløp i tusen NOK 

    NOTE 2022 2021 
       

ANSKAFFELSE AV MIDLER         
Tilskudd         

Offentlige tilskudd inkl. momskompensasjon     16 178 22 808 
Andre tilskudd    3                                      - 63 421 

          
Innsamlede midler og gaver     181 293 134 519 
          
Inntekter fra operasjonelle aktiviteter         

Aktivitet som oppfyller formål   4 52 841 26 901 
Aktivitet som skaper inntekter   5 58 977 64 147 

          
Finans- og investeringsinntekter   13 36 811 29 062 
Andre inntekter   6 5 131 53 391 

       
SUM ANSKAFFEDE MIDLER TIL FORMÅL     351 232 394 249 

     
FORBRUKTE MIDLER       
Kostnader til anskaffelse av midler       

Kostnader til innsamlinger     1 672 4 173 
Andre kostnader til anskaffelse av midler     6 195 2 853 
Kostnader kristent sosialt entreprenørskap   5 61 594 68 428 

Kostnader til formålet:         
Media         

Kostnader til aktiviteter     88 452 66 363 
Arrangementer         

Kostnader til aktiviteter   4 52 930 47 549 
Bibelundervisning/ungdomsprogram         

Tilskudd til Youth Activity Organization Worldwide   9 683 8 600 
Kostnader til aktiviteter     7 671 - 

Annen formålsvirksomhet         
Tilskudd lokalmenigheter - Service funksjon     - 10 109 
Tilskudd til Stiftelsen Skjulte Skatters Forlag     1 650 5 000 
Kostnader til aktiviteter   7 21 515 26 753 

Misjon         
Kostnad til aktiviteter     51 677 20 316 
Tilskudd til BCC Romania     - 9 500 
Tilskudd til andre organisasjoner     355 3 480 

Ressurser brukt til å administrere organisasjonen       
Administrasjon   8,9 1 402 4 731 
Finanskostnader     10 246 10 558 

          
SUM FORBRUKTE MIDLER     315 043 288 413 
ÅRETS AKTIVITETSRESULTAT     36 189 105 836 
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Beløp i tusen NOK 

    NOTE 2022 2021 
     

TILLEGG/REDUKSJON FORMÅLSKAPITAL         
Grunnkapital     3 000 - 
Formålskapital med lovpålagte restriksjoner     - - 
Formålskapital med eksternt pålagte restriksjoner   18 113 -7 292 
Formålskapital med internt pålagte restriksjoner     18 268 74 825 
Annen formålskapital     -3 193 38 303 
SUM DISPONERING    2 36 189 105 836 
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Sammenfattet regnskap 2022 - balanse 
Beløp i tusen NOK 

  NOTE 31.12.2022 31.12.2021 
    

EIENDELER     
Anleggsmidler       
Varige driftsmidler       
        
Tomter, bygninger og annen fast eiendom   467 264 246 625 
Driftsløsøre/ Innredning/Programvare   49 636 66 794 
Goodwill, immaterielle eiendeler   428 570 
Transportmidler   2 206 28 
Sum varige driftsmidler 14 519 533 314 017 
        
Finansielle anleggsmidler       
Investering i datterselskap   - 14 
Andre langsiktige fordringer   681 011 950 151 
Sum finansielle anleggsmidler   681 011 950 165 
Sum anleggsmidler   1 200 544 1 264 182 
        
Omløpsmidler       
Varer   3 770 8 191 
Fordringer       
Kundefordringer   16 988 808 
Andre kortsiktige fordringer 10 35 223 36 124 
Sum fordringer   52 211 36 932 
        
Bankinnskudd, kontanter og lignende 12 166 886 95 296 
Sum omløpsmidler   222 867 140 419 
SUM EIENDELER   1 423 411 1 404 601 
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Beløp i tusen NOK 

  NOTE 31.12.2022 31.12.2021 
    

FORMÅLSKAPITAL OG GJELD     
Formålskapital       
Grunnkapital   4 200 1 200 
Formålskapital ekstern restriksjon  50 118 32 005 
Formålskapital intern restriksjon 2.1 830 039 811 771 
Annen formålskapital  392 555 357 562 
Sum formålskapital  2 1 276 913 1 202 538 
        
Gjeld          
Langsiktig gjeld       
Annen langsiktig gjeld 11 104 177 154 845 
Sum langsiktig gjeld   104 177 154 845 
        
Kortsiktig gjeld       
Leverandørgjeld   18 894 11 290 
Skyldige offentlige avgifter   4 611 9 365 
Annen kortsiktig gjeld   18 816 26 563 
Sum kortsiktig gjeld   42 321 47 218 
Sum gjeld   146 498 202 063 
SUM FORMÅLSKAPITAL OG GJELD   1 423 411 1 404 601 

    
Moss, 13. juni 2023     
    
    
Tore Aslaksen                                   Berit H. Nilsen Trond Eivind Johnsen 
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Sammenfattet regnskap 2022 - kontantstrømoppstilling 
Beløp i tusen NOK 

      31.12.2022 31.12.2021 

     
Årets aktivitetsresultat     36 189  105 836  
          
Poster i aktivitetsregnskapet som ikke har direkte likviditetseffekt       
Avskrivninger og nedskrivninger, ev. reversering av nedskrivninger   15 327 24 464  
Påløpte kapitaliserte og ikke betalte renter  -19 740 - 
Sum poster i aktivitetsregnskapet uten direkte likviditetseffekt   - 4 413 24 464  
          
Investeringer, avhendelser og finansiering         
Anskaffelse av andre varige driftsmidler, immaterielle eiendeler   - 43 956 -88 703  
Salgssum ved avhendelse av varige driftsmidler, immaterielle eiendeler   - 225  
Endring i langsiktige utlån     93 240 -157  
Endring i langsiktig gjeld     - 10 974 -15 158  
Sum Investeringer, avhendelser og finansiering     38 310 -103 793  
          
Andre endringer         
Endringer i kundefordringer/andre fordringer/beholdninger   25 853 -22 219  
Endringer i leverandørgjeld/annen kortsiktig gjeld     34 238 20 957  
Endring i varelager     - 773 14 181  
Endring i andre tidsavgrensningsposter     1 520 5 485  
Sum andre endringer     60 837 18 404  
          
SUM likviditetsendringer gjennom året     130 923 44 910  

          
Endringer i valutakurs     5 281 - 
Bankinnskudd, kontanter og lignende fra BCC Norge 31.12.2021 
(ikke konsolidert 31.12.2022)   -64 614 - 

     
+ Likviditetsbeholdning 1.1.     95 296  50 386  
          
= Likviditetsbeholdning 31.12.     166 886  95 296  

     
Likviditetsbeholdning inkluderer bankinnskudd, kontanter og lignende. 
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Sammenfattet regnskap 2022 - noteopplysninger 

Note 1 - Regnskapsprinsipper 
Det sammenfattede regnskapet viser et felles regnskap for de åtte organisasjoner som i hele eller 
deler av 2022 utgjorde BCC-forbundet m/ fellestiltak. 

De norske organisasjonene har satt opp sine regnskaper i samsvar med regnskapsloven og 
foreløpig norsk regnskapsstandard: “God regnskapsskikk for ideelle organisasjoner” og fullstendig 
årsregnskap med alle noteopplysninger for organisasjonene finnes i disse. 

BMS International med datterselskaper har utarbeidet sitt årsregnskap for 2022 etter amerikansk 
regnskapsstandard, og i det sammenfattede regnskapet er dette omarbeidet til "God 
regnskapsskikk for ideelle organisasjoner" etter norsk regnskapsstandard. 

Noteopplysninger i det sammenfattede regnskapet er gitt i den grad det er nødvendig å gi givere og 
andre interessenter tilleggsinformasjon til regnskapstallene i det sammenfattede regnskapet. 

Konsolideringsprinsipper 
Det sammenfattede regnskapet for BCC-forbundet omfatter følgende åtte juridiske enhetene, 
samt deres respektive datterselskaper: 

Organisasjon Organisasjonsnr.  
BCC-forbundet 828 408 712 Norge 
BCC Media STI 925 564 257 Norge 
BMS International Ltd.  466 0152 California, USA 
BCC Fund STI 828 431 692 Norge 
BCC Event STI 914 565 871 Norge 
BCC Music STI 914 565 871 Norge 
BCC A-Team STI 928 860 019 Norge 
BCC Facilities STI 929 165 454 Norge 

 

Det sammenfattede regnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like 
transaksjoner i alle organisasjonene som inngår i forbundet. Alle vesentlige transaksjoner og 
mellomværende mellom organisasjonene og selskapene som inngår i det sammenfattede 
regnskapet er eliminert. 

Aksjer i datterselskaper er eliminert i det sammenfattede regnskapet etter oppkjøpsmetoden. 
Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på 
kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som merverdi. 

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld 
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er 
klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som 
omløpsmidler. 

Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn. 
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Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er 
lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med 
begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivingsplan. 

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. 

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp. 

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta 
Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs. 

Resultatposter utenlandsk valuta 
Resultatposter i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. 
Kursdifferansen mot oppgjørstidspunktet, føres som agio/disagio. 

Inntekter 
Tilskudd inntektsføres når organisasjonene har juridisk rett til tilskuddet og verdien kan måles 
pålitelig. 

Innsamlede midler og gaver måles til virkelig verdi på mottakstidspunktet. Inntektsføring av gaver 
skjer på gavetidspunktet, når råderetten er overført foreningen eller når gavebeløpet er innbetalt i 
bank. 

Inntekter som er øremerket spesifikke prosjekter føres som formålskapital med ekstern pålagt 
restriksjon i den grad de ikke er brukt i løpet av regnskapsåret. 

Inntekter fra operasjonelle aktiviteter inntektsføres etter hvert som varene/tjenestene leveres. 
Operasjonelle aktiviteter deles i aktiviteter som oppfyller formålet og aktiviteter som skaper 
inntekter. 

Fordringer 
Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet 
tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. 

Bankinnskudd, kontanter og lignende 
Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med 
forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse. 

Pensjoner 
Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til 
pensjonsordningen kostnadsføres. 

Kostnader 
Kostnader i en ideell organisasjon er kostnader knyttet til aktiviteten som utøves for å oppfylle 
organisasjonens formål. 

I aktivitetsregnskapet klassifiseres kostnader I følgende 3 hovedgrupper: 

a) Kostnader til anskaffelse av midler. Dette kan være interne og eksterne 
innsamlingskostnader, felleskostnader som tilfaller aktiviteten og kostnader i forbindelse 
med de operasjonelle aktivitetene. 

b) Kostnader til formålet. Dette er kostnader knyttet til aktivitetene i organisasjonen, eller 
tilskudd til andre organisasjoner, for å oppfylle organisasjonens formål. 
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c) Ressurser brukt til å administrere organisasjonen. Disse kostnadene gjelder drift av 
organisasjonen, f.eks daglig ledelse, revisjon, konsulentbruk, osv. 

 

Note 2 - Formålskapital 
Beløp i tusen NOK 

      
Grunnkapital 

  

Formåls-
kapital med 

eksterne 
restriksjoner 

Formåls-
kapital med 

interne 
restriksjoner 

Annen 
Formåls-

kapital  

Sum 
Formåls-

kapital  
Formålskapital pr. 01.01.                          -   32 005         812 771         357 762     1 202 538  

Tilførte midler   - 125 912 22 000 - 147 912 

Midler overført til aktiviteter  - - 125 912 - 21 944 - 55 - 147 911 

Årets resultat   3 000 18 113 18 268 - 3 193 36 188 

Andre endringer     1 200 - - 1 056 38 042 38 186 

Formålskapital pr. 31.12.     4 200  50 118 830 039 392 556 1 276 913 
 

Andre endringer er reklassifisering fra formålskapital til grunnkapital og svingninger i verdien av 
formålskapital i organisasjoner som er ført i utenlandsk valuta. 

Formålskapital med eksterne restriksjoner gjelder tilskudd fra andre organisasjoner eller 
innsamlinger som er ubrukt ved utgangen av regnskapsåret. 

Formålskapital med interne restriksjoner tilsvarer egenkapitalen i BCC Fund. Kapitalen skal kun 
benyttes til bestemte formål og prosjekter etter vedtak i BCC-forbundets representantskap. Se 
note 3 for nærmere beskrivelse. I tillegg har BCC Event ført formålskapital med interne 
restriksjoner for tilskudd som er knyttet mot formål. 

Note 2.1 - BCC Fund 
BCCs fond er bygget opp av gaver i forbindelse med en ekstraordinær innsamlingsaksjon i 
perioden 2009 - 2020. Formålet med fondet er å sikre den langsiktige realiseringen av BCCs 
formål som er misjon.  

BCCs fond ble overført fra BCC Norge til den nyopprettede stiftelsen BCC Fund STI den 
31. desember 2021. Styret i BCC Fund STI har ansvaret for den løpende forvaltningen av 
fondskapitalen. BCC Fund STI har hatt utvidet første regnskapsår 21. november 2021 - 31. 
desember 2022. 

I 2022 ble det gjort en utdeling av tilskudd til BCC-forbundet for å dekke økte kostnader i 
forbindelse med BCC Event. 
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Beløp i tusen NOK 

     2022 

Kapital overført fra BCC Norge 31. desember 2021           812 771  

Nettoavkastning      24 435 

Disponering - tilskudd til BCC-forbundet          -21 600  

Egenkapital i BCC Fund 31.12.          815 606  

      

Nettoavkastning i % av egenkapitalen 01.01. 3,00 % 
 

Note 3 - Andre tilskudd 
Tidligere var gaver fra lokalmenigheter i Norge vist som tilskudd. BCC-forbundet viser fra 2022 alle 
gaver fra inn- og utlandet det som innsamlede midler og gaver. 

Note 4 - Aktiviteter som oppfyller formålet 
BCC-forbundet har en arrangementsvirksomhet som organiserer internasjonale stevner med 
mellom 3 500 og 11 000 deltakere. 

Inntekter fra deltakeravgift for arrangementene er rapportert under linje aktivitet som oppfyller 
formålet. Kostnadene er rapportert under kostnader til aktivitet for Arrangement. 

Note 5 - Aktiviteter som skaper inntekt 
BCC-forbundet har gjennom Basfour Group virksomhet innen kristent sosialt entreprenørskap i 
Sør-Afrika. Virksomheten er et datterselskap av BMS International. Den tilbyr opplæring og 
arbeidserfaring for ungdom fra ulike land i Afrika, og forbedrer deres utsikter til å kunne forsørge 
seg selv og familiene sine i fremtiden. 

Etter amerikansk regnskapsstandard kan inntektene og kostnadene knyttet til kristent sosialt 
entreprenørskap klassifiseres som «Revenue from mission-related investment activities» og 
«Mission-related expenses». 
I BCC-forbundets regnskap er inntektene klassifisert under «Aktivitet som skaper inntekter» og 
kostnadene under «Kostnader til anskaffelse av midler». 

Note 6 - Andre inntekter 
Andre inntekter er redusert sterkt i forhold til årsregnskapet 2021. Årsaken til dette er 
ekstraordinær inntekt i 2021 i forbindelse med BMS sine oppkjøp av misjonseiendommer og 
Basfour Group, som ble bokført til høyere verdi på eiendomsselskapene enn anskaffelseskost på 
til sammen 53,3 MNOK i 2021. 

Note 7 - Annen formålsvirksomhet 
BCC-forbundet ble etablert 21. november 2021 og de nærmeste årene arbeider forbundet med å 
etablere et internasjonalt trossamfunn gjennom medlemskap i BCC-forbundet for norske og 
utenlandske lokalmenigheter. 

Arbeidet og kostnadene med å bygge den juridiske strukturen og forbundsmodellen er presentert i 
regnskapet på egen linje under Annen formålsvirksomhet. Organisatorisk utføres arbeidet i 
sekretariatet. 
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Note 8 - Ytelser til ledende personer i BCC-forbundets organisasjoner 
Beløp i tusen NOK 

        BCC A-Team 
STI 

BCC Media 
STI 

BCC 
Event 

STI 

BMS 
International 

Ltd. 

Daglig leder    333 820 1 138 866  

Styre       -  -  -  - 

Sum godtgjørelse til 
ledende personer       333 820  1 138 866 

 

Det utbetales ikke styrehonorar til styret, men fire av styremedlemmene har vært ansatt og mottatt 
lønn/honorar fra sine respektive organisasjoner for annet arbeid. 

Note 9 - Ytelser til ledende personer i BCC-forbundets organer 
Beløp i tusen NOK 

          Forstander-
skap 

Sekretariat 

Lønn     1 752 3 714 

Pensjon, annen godtgjørelse  232 251 

Honorar         1 811 -  

Sum godtgjørelse til 
ledende personer         3 795 3 965 

 

Medlemmene i representantskapet mottar ingen godtgjørelse for sine verv og innsatsen de yter for 
forbundet. Dersom noen av disse også er ansatt eller innleid for arbeid i forbundet ytes det lønn 
eller honorar for arbeidet til markedsmessige vilkår. 

Godtgjørelse til forstanderskapet gjelder lønn og honorarer ifm. forberedelser til BCCs stevner og 
arrangementer, bibelundervisning for ungdom, samfunnskontakt og teologisk utredningsarbeid. 
Forstanderskapets leder har i 2022 ikke mottatt lønn eller honorarer fra BCC-forbundet. 

Note 10 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer 
Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer. 

Note 11 - Langsiktig gjeld 
Beløp i tusen NOK 

        Nedbetalingsprofil   2022 2021 

Annen langsiktig gjeld        Opptil 10 år    104 177         154 845  

Sum annen langsiktig gjeld      104 177             154 845  
 

Langsiktig gjeld er knyttet til finansiering av forbundet sitt misjonsprogram innen kristent sosialt 
entreprenørskap. I første kvartal 2023 ble TNOK 68 473 av langsiktig gjeld førtidig tilbakebetalt. 

Note 12 – Kontanter og bankinnskudd 
Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetrekksmidler med TNOK 1 848. 
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Note 13 – Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter 
Beløp i tusen NOK 

Brunstadstiftelsen 
Ifølge regnskapsloven §1-5 er Brunstadstiftelsen ikke nærstående part mot BCC-forbundet. 
Representantskapet for BCC-forbundet velger styret til Brunstadstiftelsen. Vi opplyser derfor om 
transaksjoner mellom BCC-forbundet og Brunstadstiftelsen inkl. underliggende datterselskaper. 

 2022 2021 
Driftsinntekter 7 043 1 025 
Driftskostnader 45 710 42 622 
   
Finansinntekter 22 052 20 322 
Finanskostnader - - 
   
Kortsiktige fordringer - - 
Langsiktige fordringer 586 254 612 744 
   
Kortsiktig gjeld - - 
Langsiktig gjeld - - 

 

BCC-forbundets fellestjenester 
Denne foreningen er tatt opp som assosiert medlem av BCC-forbundet. Foreningens medlemmer 
er ulike organisasjoner som er medlemmer i BCC-forbundet. Styremedlemmene i BCC-forbundets 
fellestjenester er virksomhetsledere i medlemsorganisasjonene. 

 2022 2021 
Driftsinntekter 125 - 
Driftskostnader 12 232 - 
   
Kortsiktige fordringer 10 - 
Langsiktige fordringer - - 
   
Kortsiktig gjeld 1 524 - 
Langsiktig gjeld - - 
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Note 14 – Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler 
Beløp i tusen NOK 

      Tomter, 
bygninger og 

annen fast 
eiendom 

Driftsløsøre/ 
Innredning/ 

Programvare 

Transport- 
midler 

Immaterielle 
eiendeler 

Sum 

Inngående balanse 01.01. 269 363 42 999 1 086 570 314 018 

+ tilgang 2022 177 336 18 182 1 517 - 197 035 

- avgang 2022   - 13 668 - 761 - 51 - -14 480 

Avskrivninger   - 4 716 - 11 214 - 487 - 143 - 16 560 

Nedskrivning   - 21 - 1 515 - 1 - 1 535 

Valutaomregning   38 949 429 141 1 39 520 

Balanseført verdi 31.12.   467 264 49 636 2 206 428 519 533 

        

Økonomisk levetid    20-40 år 5-20 år 5-7 år 5 år  

Avskrivningsplan    2,5%-5% 5-20 % 15-20 % 20 %  
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PricewaterhouseCoopers AS, Dronning Eufemias gate 71, Postboks 748 Sentrum, NO-0106 Oslo 
T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, www.pwc.no 
Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap 

 

Til representantskapet i BCC-forbundet 

  

Uavhengig revisors beretning  

Konklusjon 

Vi har revidert det sammenfattede regnskapet («regnskapet») for BCC-forbundet (bestående av åtte 
juridiske enheter definert i note 1 til regnskapet), som består av balanse per 31. desember 2022, 
aktivitetsregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og 
noteopplysninger til regnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening gir regnskapet et rettvisende bilde av forbundets finansielle stilling per 31. desember 
2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne dato i samsvar 
med grunnlaget for utarbeielse angitt i note 1 til regnskapet. 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 
oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og 
plikter ved revisjonen av regnskapet. Vi er uavhengige av forbundet i samsvar med kravene i 
relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants 
(inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for 
Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse 
kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag 
for vår konklusjon. 

Øvrig informasjon 

Sekreteriatet til representantskapet («sekreteriatet») er ansvarlig for øvrig informasjon som er publisert 
sammen med regnskapet. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra 
regnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om regnskapet ovenfor dekker 
ikke øvrig informasjon. 

I forbindelse med revisjonen av regnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet er å 
vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og regnskapet 
og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av regnskapet, eller hvorvidt øvrig 
informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom øvrig informasjon 
fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende. 

Sekreteriatets ansvar for regnskapet 

Sekreteriatet er ansvarlig for å utarbeide regnskapet. Sekreteriatet er også ansvarlig for slik intern 
kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et regnskap som ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av det regnskapet er sekreteriatet ansvarlig for å ta standpunkt til forbundets evne 
til fortsatt drift, og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal 
legges til grunn for regnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 
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Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av regnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at regnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning 
som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti 
for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. 
Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse 
som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de 
økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av regnskapet. 

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell 
skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg: 

• identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes 
misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere 
slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag 
for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir 
avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan 
innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring 
av intern kontroll. 
 

• opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme 
revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk 
for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll. 
 

• evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om 
regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av er rimelige. 
 

• konkluderer vi på om sekreteriatets bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, 
basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til 
hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om forbundets evne til fortsatt drift. 
Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i 
revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i regnskapet, eller, 
dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon. Våre 
konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. 
Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at forbundet ikke kan fortsette 
driften. 
 

• evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet, inkludert 
tilleggsopplysningene, og hvorvidt regnskapet representerer de underliggende transaksjonene 
og hendelsene. 

 

• innhenter vi tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis vedrørende den finansielle 
informasjonen til enhetene i forbundet for å kunne gi uttrykk for en mening om det 
sammenfattede regnskapet. Vi er ansvarlige for å lede, følge opp og gjennomføre revisjonen 
av det sammenfattede regnskapet. Vi har eneansvar for vår konklusjon om det 
sammenfattede regnskapet. 
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Vi kommuniserer med sekreteriatet blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for 
revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern 
kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.     

 

  
Oslo, 15. juni 2023 
PricewaterhouseCoopers AS 
  
  
  
Gøril Hyni 
Statsautorisert revisor 
(elektronisk signert) 
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